CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÀ0 DE CAMOCIM

•

•

FL.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO
SECRErAR, Oh S.Ak:11X

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim- CPSMCAM,
Sra. VALÔNIA SIQUEIRA BENÍCIO no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o parágrafo único, do artigo 26 e inciso II, do art. 24 da Lei n2 8.666/93 e alterações
posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação
N° 2021.12.08.02 - DP, e respaldado no parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA a declaração
de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PUBLICAÇÕES DE MATERIAIS LEGAIS EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E
DIÁRIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, conforme relação constante nos autos deste
processo, pelo valor global de RS 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais), proposta de
menor preço apresentada pela empresa REDELITA NOGUEIRA VIEIRA — EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ n°07.779.242/0001-74, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Camocim-CE, 15 de Dezembro de 2021.

••

VA IA SIQ EIRA BENÍCIO

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CPSMCAM

CNPJ n° 12.609.221/0001-40
Rua Paissandú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP: 62400-000

Telefone: (88) 3621-1848 E-mail: cpsmcam.licitacao@yahoo.combr